
 
 
 

 

Nordens största hotellföretag 

 
 

Om Scandic Hotels Group      

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 18 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell fördelat på cirka 
57 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram  
inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på 

Nasdaq Stockholm. www.scandichotelsgroup.com 
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Scandic tecknar avtal om försäljning av Scandic 

Hasselbacken i Stockholm 

Scandic har idag tecknat avtal om försäljning av Scandic Hasselbacken i Stockholm. 

Försäljningspriset uppgår till ca 230 MSEK på skuldfri basis och affären beräknas ge en reavinst 

för Scandic på omkring 180 MSEK. De nya ägarna tar över driften av hotellet den 1 mars 2019. 

Scandic Hasselbacken som är beläget på Djurgården i Stockholm och har 113 rum, har drivits av Scandic 

sedan 1992. Köparen är Pop House AB som bland annat driver det närliggande ABBA The Museum och 

Pop House Hotel med restaurang och bar. Nyligen förvärvade Pop House AB också den anrika 

teateranläggningen Cirkus som ligger alldeles intill Scandic Hasselbacken.  

– Vi är nöjda med att ha nått denna uppgörelse, och vi är övertygade om att Pop House AB har goda 

möjligheter att framgångsrikt utveckla hotellet vidare tillsammans med sina övriga närliggande 

verksamheter, säger Peter Jangbratt, VD för Scandic Hotels Sverige. 

 

– Scandic Hasselbacken har ett unikt läge intill de nya ägarnas övriga verksamheter och vi lämnar 

över driften med en stark övertygelse om att hotellet kommer att spela en viktig roll i deras koncept, 

säger Jens Mathiesen, VD och koncernchef för Scandic Hotels Group. 

 

Scandic Hasselbacken bidrog under 2018 med omkring 90 MSEK till Scandics nettoomsättning och 

10.5 MSEK till justerat EBITDA. Försäljningen kommer att redovisas under det första kvartalet 2019. 

 
 
För mer information, kontakta:  
 
Henrik Vikström, Director Investor Relations  
E-post: henrik.vikstrom@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 952 80 06 
www.scandichotelsgroup.com 
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